178

1355 Februar 22

*Heinrich von Schwalenberg, Propst des Stifts St. Cyriacus vor Braunschweig, vertauscht mit Zustimmung seines Kapitels zwei zur Propstei gehörige Hufen in Twelven an das Kloster Marienborn gegen einen jährlich zu Michaelis fälligen Zins von acht Schillingen alter Braunschweiger Pfennige aus dem Kornspeicher des Klosters Marienborn.*

*Or. Perg.: Landeshauptarchiv Sachsen-Anhalt in Magdeburg, Rep. U 4 a II Nr. 98 (A).- Siegel an Perg.-Str. ab.- RückV 1) (14. Jh.): Ciricakesberch.- Gleichzeitige Abschr. als Insert: Landeshauptarchiv Sachsen-Anhalt in Magdeburg, Rep. U 4 a II Nr. 99 (A).- Abschr. (um 1500): Landeshauptarchiv Sachsen-Anhalt in Magdeburg Cop. 751 b fol. 73<sup>V</sup> (C).- Abschr.: (1859): Landeshauptarchiv Sachsen-Anhalt in Magdeburg Cop. 751 fol. 83<sup>V</sup>-84<sup>F</sup> (D).*

Hinricus de Svalenberch dei gracia prepositus ecclesie sancti Cyriaci prope Brunswich universis hanc litteram intuentibus salutem in filio virginis gloriose. Quoniam absque scripture testimonio omne opus corruptibile in fine deficiet, oportet nobis, opera nostra, que nobiscum deficiunt, cum scripturis auctenticis<sup>a</sup> ad memoriam transmittere futurorum. Ad noticiam igitur cunctorum Christi fidelium presencium et futurorum volumus pervenire, quod cum scitu honorabilium virorum et dominorum Hermanni decani et capituli nostri ecclesie iam dicte pensata utilitate fecimus concambium in bonis infrascriptis cum religiosis dominabus Lutgharde priorissa et conventu sanctimonialium in Marienbornen ordinis sancti Augustini, ita quod ipsis dimisimus duobus mansis cum omnibus pertinenciis suis in villa et campis Twelven liberos et solutos quiete et pacifice perpetuo possidendos renunciantes pro nobis et successoribus nostris omni iuri penitus et utilitati, que nobis et dicte prepositure competebant et competere possunt in bonis memoratis. In recompensam eorundem bonorum dederunt et dimiserunt et prepositure nostre iam dicte octo solidos denariorum Brunswicensium antiquorum perpetuis temporibus de granario<sup>b</sup> dicte ecclesie in Marienbornen in quolibet festo beati Michahelis per dictos priorissam et conventum dandos et fideliter ministrandos. Ut autem hoc nostrum factum maneat inconvulsum, presentem litteram inde conscripsimus et sigillo nostro fecimus roborari. Datum et actum anno domini M<sup>o</sup>.CCC<sup>o</sup>.LV<sup>o</sup>., in die beati Petri ad Cathedram.

a) das ti über der Zeile nachgetragen (A). b) granorio (A).

179

1355 Februar 22